
Halden videregående skole
Innrapportering for 2024

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, kommunal og fylkeskommunal, Kantine, Videregående skole / folkehøgskole

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 06 mai, 2023
Utløper: 06 mai, 2026

Virksomhetens mål:
Virksomhetens mål for 2024: 1. Nulltoleranse mot krenking som mobbing, vold,
diskriminering og trakassering på arbeidsplassen og for elever på skolen. 2. Redusere
sykefravær ned til 6% 3. Øke bruken av skolens el-bil i tjeneste til 20% for å redusere
utslipp av C02 (transport) 4. Øke sorteringsgraden på avfall til 65% 5. Øke økologiske
produkter i kantinen til 30%





 Omsetning og årsverk

Antall elever og ansatte
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 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.
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Indikatoren ble fjernet fra og med rapporteringsåret 2021. Tidsserien slutter dermed med
rapporteringsåret 2020. Indikatoren erstattes av "Andel av innkjøpsvolum fra leverandører med

sertifisert miljøledelsessystem".



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp fra scope 1, 2 og 3
−7% fra 2023
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I dette diagrammet er klimagassutslippet for elektrisitet beregnet etter lokasjonsbasert metode.
Diagrammet viser utslipp av fossilt CO2 og sterke klimagasser, men inkluderer ikke biogent CO2.



Naturmangfold og arealbruk

 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Nytt ute-amfi med sitteplasser i sten/grus ble bygget våren 2024. Den er plassert i skråningen ved
hovedtrappen til Porsnes A-E bygg. Det manglet sitteplasser og med amfiet bidrar det til et mer levende
og triveligere utemiljø.

Gjennomførte vedlikeholdsprosjekter i 2024:
- Halden vgs Porsnes Bygg A-E, Utvendig, Utbedret stensetting og sandfanger kum. Tilrettelegging for
synshemmede med en type stensetting fra hovedtrapp og til ABE-blokka og i retning F-blokka.
- Halden vgs Porsnes Bygg A-E, oppgradering av solskjermer. Byttet ut gamle/defekte lamell solskjermer
på E-syd og B-øst til Screens.





Vann

Vannforbruk
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 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Totalt vannforbruk for 2024: 3726,24 m3, 3726 000 liter.
Vannforbruket måles ukentlig av driftsteknikere ved Halden vgs:
Porsnes: 2684,86 m3, 2684 000 liter
Porsnes, F bygg: 553,50 m3, 553 000 liter
Tosterødberget: 487,88m3, 487 000 liter

Det er totalt 266 000 liter mindre i vannforbruk i 2024 sammenlignet med fjoråret på 3992 000 liter vann.





Forurensning

 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Fettutskiller
Skolen har fettutskiller og blir tømt pr halvår.

Kjemikalier
Ingen farlige kjemikalier blir tømt ut i vanlig sluk/vask. Det er strenge rutiner for utslipp av farlige
kjemikalier og det er utarbeidet egne rutiner for avfallshåndtering pr verksted, laboratorier, kantine,
restautant og matfag samt renhold.

Skolen har egen container for farlig avfall der alt farlig avfall og kjemikalier lagres til det blir hentet av
renovatør Ragns Sells. De har fullmakt til å gjøre deklareringen for Halden videregående skole.
Tomme plastflasker uten faresymbol og kanner fri for innhold av kjemikalier kan kastes i blandet
plastavfall. Er det rester av kjemikalier, lagres dette i farlig avfall container ute sammen med oljefilter,
oljefat, malingbokser, lim, lakk, spraybokser og annet innhold av farlige kjemikalier.





Arbeidsforhold i virksomheten



 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Sykefravær:
Skolen hadde i 2024 et totalt sykefravær på 6,3%, hvorav det egenmeldte fraværet var på 1,0%. Reelt
sykemeldt fravær var dermed på 5,3%.
I 2023 var det totale sykefraværet på 6,1%. Egenmeldt fravær var på 1,3%, noe som ga et reelt sykemeldt
fravær på 4,8%.
Skolens mål var å redusere det totale sykefraværet til 6,0%. Dette ble ikke oppnådd i og med at både
totalt og reelt sykemeldt fravær har økt.

Gjennomsnittlig antall sykedager i 2024: 20,1 dager (dvs for de som ble sykmeldt utover
arbeidsgiverperioden). I 2023 var gjennomsnittet på: 20,4 dager, og i 2022 på 28 dager.
Sykefraværet er målt i antall dager en ansatt har vært borte, kort eller langtidssykemelding. Sykdom
grunnet syke barn eller sykdom i nær familie er ikke med i statistikken.

Mål for 2025 er en videreføring av tidligere mål om et totalt sykefravær på 6,0%.
Fokuset videre i 2025 er å jobbe med sykefraværet og ha et godt forebyggende nærværsarbeid i forkant
av både egenmeldt og sykmeldt fravær.

Inkluderende arbeidsliv:
Oppfølging i samsvar med handlingsplan IA.
Ved avvik kan ansatte melde inn HMS relaterte saker i avvikssystemet på skolens ansattportal.
Skolen har et pågående og systematisk forebyggende arbeid gjennom et samarbeid med
bedriftshelsetjenesten, AMU-møter, vernerunder, verneombud.

Medarbeidersamtaler:
Gjennomført på hver avdeling våren 2024.

Arbeidshelseundersøkelse:
Ferdigstilt mai 2024. Resultater drøftet i lokalt AMU og på berørte avdelinger. Oppfølging i samsvar med
drøftinger.

Hørselsundersøkelse:
Gjennomført på ansatte som er mest utsatt for støy, våren og høsten 2024.

Vernerunder:
Gjennomført på alle avdelinger/utdanningsprogram våren og høsten 2024 med unntak av ledelsen som
rektor er øverste leder for samt elevtjenesten. De er planlagt å gjennomføres mars/april 2025.
Pågående oppfølging av tiltak i handlingsplanen skal leder sørge for.

Stoffkartoteket EcoOnline:
Ferdig oppdatert og pågående vedlikehold: REA, TI, EL, BA, RM, Forsterket/Tilrettelagt avd (TA), Renhold,
Kantine. Tosterødberget: Naturbruk og Restaurant- og matfag.
Noen utdanningsprogram som TI, EL, BA, TO har valgt å ha sikkerhetsdatabladene skrevet ut manuelt og
er tilgjengelig i perm på verksted der kjemikaliene er lagret.
Pågående opprydning: TI på Tosterødberget og Vaktmestertjenester

Brannvern:
- Gjennomført brannøvelser både varslet og uvarslet på våren og høsten 2024 pr avd: Porsnes A, B, E og
F blokka, Tosterødberget for ansatte og elever.
- Gjennomført egen brannøvelse for evakueringsledelsen i brannsentral i ABE samt F-blokka og på
Tosterødberget
- Utvidet med flere evakueringsansvarlige i F-blokka
- Innført sms forvarsel på brannalarm til evakueringsansvarlige i F-Blokka.
- Godkjent branntilsyn på Tosterødberget høsten 2024.





Sosiale tiltak:
- Styrketrening på Nivå treningsenter hver mandag
- Felles utetrening på idrettspark ved skolen vår og høst
- Yoga/pilates våren
- Felles Quiz for ansatte i lunsjen høst
- Isbading med badstu i Strømstad
- Sommer og juleavslutning

Kurs:
Gjennomført livredning og førstehjelpskurs til ansatte våren 2024. Egen deltakerliste i
internkontrollsystemet (HMS mappe på teams).

Beredskapsøvelse:
Gjennomført med alle ansatte våren 2024.

Bedriftshelsetjenesten:
Skolen har en egen samarbeidsavtale med bedriftshelsetjenesten, med faste møter og oppfølging
gjennom året. Hvert år revideres handlingsplanen og årshjulet.



Klimagassutslipp

Energiforbruk
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Stasjonær forbrenning

Forbruk av drivstoff rapportert under stasjonær forbrenning er omregnet til kWh med følgende
omregningsfaktorer: - Bensin: 9,028 kWh/liter - Diesel: 10,08 kWh/liter - Biobrensel: 4,5 kWh/kg

- Fyringsolje: 10,08 kWh/liter - Biofyringsolje: 9,0 kWh/liter - Naturgass (LNG): 13,3 kWh/kg -
Biogass: 14 kWh/kg - Propan (LPG): 12,8 kWh/kg Kilde:

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/klima/for-myndigheter/kutte-utslipp-av-
klimagasser/klima-og-energiplanlegging/tabeller-for-omregning-fra-energivarer-til-kwh/



Energiforbruk pr. kvadratmeter
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Antall kjørte kilometer
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Strømforbruk
5% fra 2023
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Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)
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Andre fartøy og motorredskaper

Anleggsmaskiner

Mål: Total mengde drifstoff

Forbruk av drivstoff rapportert i kg er omregnet til liter med følgende omregningsfaktorer: -
Biogass: 0,717 kg/liter - Propan: 0,54 kg/liter - Naturgass: 0,74 kg/liter



Drivstofforbruk per mil
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Mengde elektrisitet (kWh) til el-kjøretøy er ikke inkludert i drivstofforbruket. Derimot er antall
kjørte kilometer med el- kjøretøy medberegnet. Ved økt bruk av el-kjøretøy vil altså

drivstofforbruket pr.mil reduseres i grafen.



Flyreiser
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NB! F.o.m. 2021-rapporten regnes 1 flyreise som en reise 1 vei, og tidligere rapporterte reiser blir
dermed ganget med 2. Flyreiser rapportert i person-km eller direkte i CO2-utslipp blir ikke med i

denne grafen.

Klimagassutslipp fra flyreiser
−20% fra 2023
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Tjenestereiser
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Vi inkluderer flyreiser, togreiser, bussreiser (langdistanse) og hurtigbåt. Taxi og kjøregodtgjørelse
vises i egne grafer. Flyreiser rapportert i person-km eller CO2-utslipp inkluderes ikke i grafen.
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 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Energi:
Totalt forbruk elektrisitet 2024: 1456 248 kwh, er fordelt slik:
Porsnes: 1.135.644 kWh (inkludert elektrokjele 12.175 kWh)
Tosterødberget: 320.604 kWh

Tall er hentet ut fra Energinett av driftsteknikere på Halden vgs.
Energiforbruket er omtrent likt som i fjor på 1434 505 kwh totalt og på fordeling (Tosterødberget 324
058 kwh).

Biofyringsolje i 2024: 8798 liter (87.989 kwh)
Mengden rapporteres i liter, men omregnes automatisk til kWh på siden for resultater og statistikk, slik at
forbruket kan sammenlignes på tvers av ulike energibærer. Omregningsfaktor: 9 kWh/liter.
Forbruket på biofyringsolje har økt grunnet noe kaldere januar, februar og mars måneder og det har
vært utfordringer med ustabil varmepumpe og et antall stopp.

Oppvarmet areal:
Tallet er det samme i 2025 på oppvarmet areal 18533m2 som i fjor. Av de 18533m2 tilhører 2250m2
bygg C og D. Her holdes det en lavere temperatur på grunn av at byggene ikke i bruk, men likevel skal
ingenting fryse eller få frostskader.

Fjernvarme:
Det brukes fjernvarme fra bassenget til Saugbrugs til å varme opp skolens A,B og E-bygg. Det finnes pr i
dag ikke en egen måleravlesning på strømforbruket av fjernvarmen og derfor er disse tallene ikke med i
rapporten. Mesteparten av fjernvarmen går over i en varmepumpe som forsyner radiatorer, gulvvarme og
ventilasjonen i den eldre bygningen av Porsnes. Ved kalde dager kobles elkjelen på. I F-Blokka som er det
nyeste bygget på Porsnes, har det i 2024 blitt brukt elektrisitet og ikke fjernvarme. Det er planlagt å
koble på fjernvarme i 2025. Det har gjenstått å få på plass en egen fjernvarmeavtale med Saugbrugs for
F-Blokka og med en egen strømmåler. Fjernvarmen vil da komme fra en varmekilde som har en høyere
temperatur enn bassenget.

Drivstofforbruk på skolens kjøretøy i 2024:
* Bensin personbil: 444 liter på lik linje som i 2023.
* Diesel personbil/varebil: 1705 liter som er en økning på 567 liter fra 2023. Det rapporteres i antall liter
fylt diesel. Økningen skyldes en dobling av antall kjørte km på varebilen til vaktmesterne.
* Elektrisitet personbil/varebil: 2832 kwh. Det er en økning på 140 kwh fra 2023, dvs. 12% økning i bruk
av skolens to EL-biler.
* Farget diesel: 884 liter i 2024 betyr nesten en dobling fra 2023 på 422 liter. Gjelder to traktorer. Rapport
hentes ut fra fakturaer. Tosterødberget har brukt traktoren mer i 2024 enn 2023.
* Bensin (andre motorredskaper): 500 liter. Dette brukes til gressklippere. Av 405 liter er 80 liter
Alkylatbensin til håndholdte motorredskaper. En liten økning fra 2023 på 95 liter.
* Biogass minibuss: 604 CBG KG hentet fra fakturaer og er på samme nivå som 2023.

Antall kjørte km med skolens personbiler og varebiler:
Det er en økning på 7 746 km i bruken av skolens person- og varebiler sammenlignet med 2023. Tallet
for 2024 er 42 336 km.

Det er en nedgang på 3 771 km i bruk av skolens busser, som er betegnet som tunge kjøretøy,
sammenlignet med 2023. Tallet for 2024 er 13 679 km.
Antall kjørte km totalt for skolens kjøretøy i 2024 har hatt en økning på 3 975 km som skyldes økt bruk
av vaktmesternes varebil til ulike oppdrag.
Antall kjøretimer med skolens anleggsmaskiner har vi ikke hatt som en rutine å registrere, men i 2024 er
dette blitt registrert med 549 timer. Dette skyldes at vi har fått inn tall for trucken på Byggfag og at
traktoren på Tosterødberget har vært mer i bruk (vedhogging).

Kjøregodtgjørelsen i 2024 er registrert med totalt 37 916 km. Det er en nedgang på 2 404 km fra 2023.





Det kan sees i sammenheng med at skolens biler er blitt mer brukt.

Flyreiser:
Vi har hatt 30 reiser i Norden og 98 reiser i Europa. Det har vært en total nedgang på 36 flyreiser i 2024
sammenlignet med 2023 med totalt 164 flyreiser (44stk Norden/120stk Europa). Tallene knytter seg i
mesteparten til at vi er akkreditert som en Erasmus skole, hvor vi har elever og lærere på studieturer i
Europa pluss elever som har deltatt på ulike skolekonkurranser i Norge. Antallet vil variere fra år til år.



Virksomhetsstyring

Årlige driftsutgifter (eksklusive avskrivninger)
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Antall årsverk for rapporteringsåret
−1% fra 2023
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 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Omsetning:
Sum driftsutgifter 2024 er på 209,2 mill.kr mot 208,9 mill.kr i 2023. Lønnsutgifter utgjør størst andel.
Tallene inkluderer Halden Fengsel. Det er en økning på 0,14 %. Strømutgifter og leiekostnader ligger
under ansvarsområdet til Eiendomsavdelingen i Østfold Fylkeskommune og er derfor ikke med.

Antall årsverk:
Årsverk for 2024 er på 223,04. Det er en nedgang på tre årsverk fra i fjor. Tallet er hentet ut fra digital
innsikt.

Antall elever:
Tall på antall elever hentes ut fra VIS og viser statistikk pr skoleår og ikke kalenderår. Elevtallet i
innrapporten er hentet fra skoleåret 2023/24 og viser 950 elever uten Halden Fengsel (dvs. uten VBA,
VEL, VKJ, VPBS, VPI, VRM, VSR, VTI og tomme felter).

Antall kundebesøk i skolekantinen i 2024: 38 500. Det er en nedgang på 3 500 kunder fra 2023.
Antall kundebesøk rapporteres i totalt antall salgskvitteringer på kassen for det inneværende året.

En beregning viser at snittprisen pr kjøp er på 32,5 kr (omsetning delt på antall kunder). Totalt salg for
kantinen på Porsnes i 2024 var på 1,1 mill.kr.
I 2023 var dette på 1,2 mill. kr. som utgjorde 38 500 slag på kassen og en snittpris på 31,5 kr. Det er
58.000 kr dårligere inntjening i 2024 mot 2023. Dette er tall uten lønnsutgifter.

Elevene i 2024 har fått tilbud om gratis frokost hver morgen med ulike kornsorter og melketyper. Til
dette brukes skolens egen kornvogn. I tillegg fikk elevene gratis frukt. Dette er en egen tildeling fra
fylkeskommunen.

Kantinen tilbyr langt flere sunnere varer i 2024 enn de gjorde for to år siden og er en av de beste i fylket
på bruk av økologiske produkter og råvarer, dvs. alt lages fra bunn (og ikke prosessert mat). Halden
videregående skole er en helsefremmende skole med fokus på sunn mat. Det tilbys blant annet ikke
lenger mineralvann, og i mindre grad av sjokolademelk, juicer, bagetter og bakevarer som kaker og
boller. Dette er bra, men gir utslag i handelslekkasje mot butikken og færre kunder.





Berørte lokalsamfunn

 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Elever gjør et tiltak hvert år med å plukke søppel i områdene rundt skolen.





Kunder og sluttbrukere

 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Miljøtips har blitt lagt ut på skolens teamskanal for elever og ansatte ukentlig i skoleåret 2023/2024, og
månedlig fra høsten 2024.
Det er fokus på mest mulig gjenbruk av materialer i alle programfag.
Sortering av avfall er en obligatorisk del av undervisningen i skolen.





Ressursbruk og sirkulærøkonomi
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Antall miljømerkede produkter
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Miljømerkede produkter til egen drift Miljømerkede produkter til videresalg

Indikatoren ble fjernet fra og med rapporteringsåret 2021. Tidsserien slutter dermed med
rapporteringsåret 2020.
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Avfall fordelt på antall elever
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Total mengde forbrukt papir
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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 Gjennomførte tiltak og kommentarer til dataene
Økologiske produkter:
Resultat fra Matvalget i 3.kvartal for Halden vgs sammenlignet med fjoråret 2023 (4.kvartal) til 2024 viser
at skolekantinen har økt sin andel av økologiske matvarer fra 25% til 31%. Det viser at kantinen på
Halden vgs har stort fokus på bruk av økologiske produkter. Kantinen på Halden vgs ligger langt foran
andre skolekantiner både i og utenfor Østfold fylke. Det er høyest andel økologiske produkter innen
frukt, grønt, belgvekst, krydder, drikke, meieri og egg.

Innkjøpsdata fra matvalget 3.kvartal viser at 80% av innkjøpene til skolekantinen på Halden vgs er i tråd
med "ja" varer hos helsedirektoratets anbefalinger og kun 2% av "nei" vare. Kantinen har økt
innkjøpsandelen av råvarer fra 66% i 2023 til 71% i 2024. Det er kun 16% innkjøpt ultraprosesert mat.

Innkjøp og rammeavtaler:
Skolen benytter rammeavtaler på innkjøp av varer som er forhandlet gjennom Østfold fylkeskommune
(FK). Anskaffelsesavdelingen for Østfold FK er ansvarlig for å sikre at leverandører og varer som er
tilgjengelig for innkjøp er miljøsertifiserte og miljømerkede.

Avfall:
Tall er hentet fra skolens renovatør Ragn Sells. Mengde avfall varierer fra år til år utfra aktiviteter og
sortering på skolen.
Halden vgs har økt sin sorteringsgrad til 67,33% i 2024 sammenlignet med i fjor og har oppnådd målet
med 65% sorteringsgrad. Det er til tross for at totalt antall avfall har gått opp i 2024 sammenlignet med
2023. Det kan skyldes ekstra opprydning og sortering av park og hageavfall, EE avfall, komplekst jern
(kast av utstyr og verktøy i C og D blokka).

- 2024: sorteringsgrad på *67,33%, totalt 97 tonn avfall.
- 2023: sorteringsgrad på 61,73 %, totalt 83 tonn avfall.
- 2022: sorteringsgrad på 54,12 %, totalt 99 tonn avfall.

* Restavfall i 2024 har holdt seg på samme nivå som 2023 til tross for økning i totalt antall mengde avfall.
* Blandet papp, papir, kartong er blitt redusert til 3530kg i 2024 fra 4243kg i 2023. Det er også en liten
nedgang i kontorpapir. Det betyr at vi jobber mer digitalt.
* Matavfallet står for 7% av det totale avfallet og har blitt betraktelig redusert til 6470kg i 2024 fra
15975kg i 2023. Det kan skyldes at vi kaster mindre frukt, vi spiser opp maten vår eller at vi sorterer
mindre. Matavfallet kommer fra miljøstasjonene på skolen samt matsvinn fra kantinen.
* Avfall fra fettutskiller står for 6% av avfallet og har blitt redusert til 6100kg i 2024 fra 10500kg i 2023.
* Park- og hageavfall står for 21% av avfallet og har økt betraktelig til 19860kg i 2024 fra 6240kg i 2023.
Dette kan skyldes opprydning av busker og kratt bak C-bygg og døde kvister fra trær ble fjernet, løv osv.
* Glass- og metallemballasje har økt til 580kg i 2024 fra 170kg i 2023. Vi har blitt bedre på å sortere.
* Kompleks jern har økt til 10900kg i 2024 fra 8300kg i 2023. Det skyldes opprydning av utstyr og verktøy
i C/D blokka samt økt aktivitet med en ekstra Teknologi og industri klasse på VG1.
* Blandet EE-avfall har økt til 2457kg i 2024 fra 1331kg i 2023. Det skyldes større opprydning av C/D
blokka.
* Tegl og takstein har økt til 7800kg i 2024 fra 4060kg i 2023. Mer aktivitet og øvelser i fht bruk av
materialene. Leca blokk benyttes mer i undervisning på bygg og anlegg. Det veier mer enn tegl. Leca
blokkene gjenbrukes mer når mørtel og kalk (skolekalk) skrapes bort (ikke sement).
* Gips har blitt redusert til 440kg i 2024 fra 1660kg i 2023. Elevene blir fulgt tettere når gipsplatene
kappes og dermed utnytter platen bedre og kaster mindre. Gips platene blir satt et sted for større
kontroll på hva som brukes.
*Treavfall har blitt redusert til 1780kg i 2024 fra 3400kg i 2023. Det skyldes mer gjenbruk av materialene.




